
Strana 1 (celkem 1)

Příloha k usnesení č. RMO/107/03/2018 ze dne 14.03.2018

Podmínky města

Podmínky města ke stavbě „16010-044929, VPIC Otrokovice, modernizace DDM“ byly stanoveny na 
základě předloženého situačního výkresu č. 03 z data 10/2017, č. zakázky KVZ-2106/17. Investorem stavby 
bude obchodní společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ 04084063:

1) Stavba bude provedena dle předloženého situačního výkresu č. 03 z data 10/2017, č. zakázky KVZ-
2106/17.

2) Před podáním žádosti o územní řízení bude dořešeno majetkoprávní vypořádání formou zřízení 
úplatného věcného břemene (služebnosti) tzn., že mezi městem Otrokovice, jako vlastníkem dotčených 
pozemků a investorem stavby bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
(služebnosti). Následně po dokončení stavby a zaměření rozsahu věcného břemene geometrickým 
plánem bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene (služebnosti). Veškeré náklady související
se zřízením věcného břemene bude hradit investor stavby (např. geometrický plán, vklad do katastru 
nemovitostí).

3) Investor stavby bude respektovat všechny IS, které jsou uloženy v pozemcích města Otrokovice.
4) Investor stavby bude minimálně 14 dní před zahájením stavby informovat město Otrokovice, 

zastoupené odborem majetko-právním, o termínu provádění prací na pozemcích města Otrokovice.
5) V rámci realizace stavby překládaného kabelu je třeba respektovat již umístěnou a stavebně povolenou 

přístavbu výtahu z jižní strany objektu č. p. 168 Otrokovice.
6) Před samotným započetím prací je dodavatel stavby povinen zajistit vytyčení trasy překládaného kabelu 

a protokolárně si odsouhlasit trasu vedení se zástupcem města: odbor rozvoje města, oddělení 
investiční, kontaktní telefon: 720 971 510.

7) Bezprostředně po dokončení stavebních prací bude dotčený pozemek ve vlastnictví města Otrokovice 
uveden do původního stavu a následně na základě písemného předávacího protokolu neprodleně 
předán Technickým službám Otrokovice s. r. o. Předávací protokol bude dále sloužit pro účely povolení 
užívání stavby.

Dále sdělujeme:

1) Za zabrané plochy je investor stavby povinen dle Obecně závazné vyhlášky města Otrokovice 
č. 5/2012, o místních poplatcích, ohlásit užívání veřejného prostranství na MěÚ Otrokovice, odboru 
ekonomickém, oddělení správy místních poplatků, před jeho započetím. 

Tento souhlas není souhlasem dle § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon).




